
          

                                                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΝΟΜΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                                         
Αρμόδιος:  Κων.  Λέκκας                     
Τηλέφωνο: 210 3806176                     
Ταχ. Δ/νση: Ακαδημίας 68                 
Τ.Κ. 10678 - ΑΘΗΝΑ                                                                 
E-mail: ddprosopikou@nsk.gr   

 
       Αθήνα 01-12-2021 
 
       Αριθμός Απόφασης: 498
            
            
  

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ 

1. Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

α) Του άρθρου 11 παρ.1 του ν. 4831/2021 «Οργανισμός του Νομικού 

Συμβουλίου του Κράτους (ΝΣΚ) και κατάσταση των λειτουργών και των 

υπαλλήλων του και άλλες διατάξεις» (Α΄170). 

β) Του άρθρου 80 παρ.1 του ν.4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 

(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024 Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α΄184). 

2.Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Τη συγκρότηση στην Κεντρική Υπηρεσία του Νομικού Συμβουλίου του 

Κράτους Ομάδας Διοίκησης Έργου, με αντικείμενο την τεχνική, διαδικαστική 

και οργανωτική υποστήριξη της ανάρτησης στο διαδίκτυο των 

προβλεπόμενων στο άρθρο 76 παρ. 3 του  ν.4727/2020 (Α΄184) πράξεων και 

αποφάσεων αρμοδιότητας του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους, 

αποτελούμενη από τους:   

Α) Αντώνιο Αντωνίου, Νομικό Σύμβουλο του Κράτους. 

ΑΔΑ: 6ΘΕΛΟΡΡΕ-ΔΙΙ



Β) Ναυσικά Βάρσου, υπάλληλο με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, του 

κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού με βαθμό Α΄ . 

Γ) Παναγιώτα Γαλεράκη, υπάλληλο με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, του 

κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού με βαθμό Α΄. 

Δ) Σπυρίδωνα Ρουγγέρη, υπάλληλο με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, του 

κλάδου ΔΕ Προσωπικού Η/Υ με βαθμό Α΄. 

2. Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην ιστοσελίδα του Ν.Σ.Κ. 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ 

 

 

ΕΥΓΕΝΙΑ Ε. ΒΕΛΩΝΗ 

 

 

 

 

   

ΑΔΑ: 6ΘΕΛΟΡΡΕ-ΔΙΙ


		2021-12-01T16:05:44+0200


		2021-12-02T11:12:26+0200
	Athens




